第 57号様式

（注） この申告書は、1月 31日までに提出してください。なお、土地の区画及び建物の配置を明ら
かにする略図を添付してください。

住 宅 用 地 に 関 す る 申 告 書

年 月 日

富士宮市長 宛

申告者

住（居）所

（所 在 地）

氏 名

（名 称）

個 人 番 号

（法人番号）

富士宮市税条例第 70条の規定によって、下記のとおり申告します。

1 住宅用地の内訳

土 地 の 所 在
地 積

土地所有者の住（居）所、所在地、

氏名又は名称
大 字 字 地 番

平方メートル

2 住宅用地の上に存する家屋

用 途 構造（階層） 建物の総面積
居住部分の

面 積

建築（居住）

年 月 日
家 屋 番 号

1 専用住宅
2 併用住宅
3 農家住宅
4 非 住 宅

平方メートル 平方メートル

摘 要 処
理
欄

住 宅 区 分 居住部分割合 認 定 面 積

な
い
で
く
だ
さ
い
。

こ
の
欄
は
記
入
し